
執行 稲沢市議会議員一般選挙

投　票　率　一　覧　表
12:00 現在

＊＊＊………当日有権者数………＊＊＊ ＊＊＊………投　票　者　数………＊＊＊ ＊＊＊………投　票　率………＊＊＊

投票区番号 投　票　区　名 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1  市役所 1,940  2,012  3,952  267  250  517  13.76 % 12.43 % 13.08 % 

2  稲沢西 2,571  2,598  5,169  404  416  820  15.71 % 16.01 % 15.86 % 

3  小沢 2,011  2,094  4,105  263  237  500  13.08 % 11.32 % 12.18 % 

4  稲沢北 1,393  1,462  2,855  347  313  660  24.91 % 21.41 % 23.12 % 

5  高御堂 1,697  1,809  3,506  249  263  512  14.67 % 14.54 % 14.60 % 

6  大塚 2,629  2,861  5,490  425  415  840  16.17 % 14.51 % 15.30 % 

7  国府宮 2,872  2,735  5,607  420  411  831  14.62 % 15.03 % 14.82 % 

8  小正 2,582  2,642  5,224  400  418  818  15.49 % 15.82 % 15.66 % 

9  下津 3,069  3,061  6,130  575  550  1,125  18.74 % 17.97 % 18.35 % 

10  稲沢東 2,354  2,494  4,848  378  344  722  16.06 % 13.79 % 14.89 % 

11  治郎丸 2,368  2,404  4,772  359  322  681  15.16 % 13.39 % 14.27 % 

12  矢合 1,261  1,359  2,620  236  221  457  18.72 % 16.26 % 17.44 % 

13  清水 1,856  2,002  3,858  429  408  837  23.11 % 20.38 % 21.70 % 

14  片原一色 1,062  1,158  2,220  229  189  418  21.56 % 16.32 % 18.83 % 

15  千代田 1,893  2,012  3,905  311  304  615  16.43 % 15.11 % 15.75 % 

16  坂田 1,240  1,317  2,557  236  243  479  19.03 % 18.45 % 18.73 % 

17  大里西 1,507  1,554  3,061  385  352  737  25.55 % 22.65 % 24.08 % 

18  大里東 2,808  2,956  5,764  463  501  964  16.49 % 16.95 % 16.72 % 

19  井之口 1,331  1,343  2,674  231  209  440  17.36 % 15.56 % 16.45 % 

20  大里中 1,896  1,969  3,865  384  371  755  20.25 % 18.84 % 19.53 % 

21  祖父江中央 1,450  1,552  3,002  245  245  490  16.90 % 15.79 % 16.32 % 

22  祖父江 1,054  1,088  2,142  252  244  496  23.91 % 22.43 % 23.16 % 

23  山崎 674  657  1,331  182  163  345  27.00 % 24.81 % 25.92 % 

24  領内 2,162  2,251  4,413  325  326  651  15.03 % 14.48 % 14.75 % 

25  丸甲 1,117  1,120  2,237  324  284  608  29.01 % 25.36 % 27.18 % 

26  牧川 861  893  1,754  186  176  362  21.60 % 19.71 % 20.64 % 

27  長岡 1,135  1,194  2,329  279  283  562  24.58 % 23.70 % 24.13 % 

28  平和中央 1,418  1,483  2,901  216  232  448  15.23 % 15.64 % 15.44 % 

29  三宅 897  971  1,868  112  109  221  12.49 % 11.23 % 11.83 % 

30  法立 963  946  1,909  168  173  341  17.45 % 18.29 % 17.86 % 

31  六輪 1,709  1,816  3,525  263  255  518  15.39 % 14.04 % 14.70 % 

小計 53,780  55,813  109,593  9,543  9,227  18,770  17.74 % 16.53 % 17.13 % 

期日前投票 6,932　 8,328　 15,260  12.89 % 14.92 % 13.92 % 

合計 53,780  55,813  109,593  16,475　 17,555　 34,030　 30.63 % 31.45 % 31.05 % 

( 投票区順 )
令和5年9月24日



執行 稲沢市議会議員一般選挙

投　票　率　一　覧　表

＊＊＊………当日有権者数………＊＊＊ ＊＊＊………投　票　者　数………＊＊＊ ＊＊＊………投　票　率………＊＊＊

投票率順位 投　票　区　名 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1  丸甲 1,117  1,120  2,237  324  284  608  29.01 % 25.36 % 27.18 % 

2  山崎 674  657  1,331  182  163  345  27.00 % 24.81 % 25.92 % 

3  長岡 1,135  1,194  2,329  279  283  562  24.58 % 23.70 % 24.13 % 

4  大里西 1,507  1,554  3,061  385  352  737  25.55 % 22.65 % 24.08 % 

5  祖父江 1,054  1,088  2,142  252  244  496  23.91 % 22.43 % 23.16 % 

6  稲沢北 1,393  1,462  2,855  347  313  660  24.91 % 21.41 % 23.12 % 

7  清水 1,856  2,002  3,858  429  408  837  23.11 % 20.38 % 21.70 % 

8  牧川 861  893  1,754  186  176  362  21.60 % 19.71 % 20.64 % 

9  大里中 1,896  1,969  3,865  384  371  755  20.25 % 18.84 % 19.53 % 

10  片原一色 1,062  1,158  2,220  229  189  418  21.56 % 16.32 % 18.83 % 

11  坂田 1,240  1,317  2,557  236  243  479  19.03 % 18.45 % 18.73 % 

12  下津 3,069  3,061  6,130  575  550  1,125  18.74 % 17.97 % 18.35 % 

13  法立 963  946  1,909  168  173  341  17.45 % 18.29 % 17.86 % 

14  矢合 1,261  1,359  2,620  236  221  457  18.72 % 16.26 % 17.44 % 

15  大里東 2,808  2,956  5,764  463  501  964  16.49 % 16.95 % 16.72 % 

16  井之口 1,331  1,343  2,674  231  209  440  17.36 % 15.56 % 16.45 % 

17  祖父江中央 1,450  1,552  3,002  245  245  490  16.90 % 15.79 % 16.32 % 

18  稲沢西 2,571  2,598  5,169  404  416  820  15.71 % 16.01 % 15.86 % 

19  千代田 1,893  2,012  3,905  311  304  615  16.43 % 15.11 % 15.75 % 

20  小正 2,582  2,642  5,224  400  418  818  15.49 % 15.82 % 15.66 % 

21  平和中央 1,418  1,483  2,901  216  232  448  15.23 % 15.64 % 15.44 % 

22  大塚 2,629  2,861  5,490  425  415  840  16.17 % 14.51 % 15.30 % 

23  稲沢東 2,354  2,494  4,848  378  344  722  16.06 % 13.79 % 14.89 % 

24  国府宮 2,872  2,735  5,607  420  411  831  14.62 % 15.03 % 14.82 % 

25  領内 2,162  2,251  4,413  325  326  651  15.03 % 14.48 % 14.75 % 

26  六輪 1,709  1,816  3,525  263  255  518  15.39 % 14.04 % 14.70 % 

27  高御堂 1,697  1,809  3,506  249  263  512  14.67 % 14.54 % 14.60 % 

28  治郎丸 2,368  2,404  4,772  359  322  681  15.16 % 13.39 % 14.27 % 

29  市役所 1,940  2,012  3,952  267  250  517  13.76 % 12.43 % 13.08 % 

30  小沢 2,011  2,094  4,105  263  237  500  13.08 % 11.32 % 12.18 % 

31  三宅 897  971  1,868  112  109  221  12.49 % 11.23 % 11.83 % 

小計 53,780  55,813  109,593  9,543  9,227  18,770  17.74 % 16.53 % 17.13 % 

期日前投票 6,932　 8,328　 15,260　 12.89 % 14.92 % 13.92 % 

合計 53,780　 55,813　 109,593　 16,475　 17,555　 34,030　 30.63 % 31.45 % 31.05 % 

（ 投票率順 ）
12:00

令和5年9月24日


